
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  
 

 

 31 березня 2023 року                                                                              № 1331 

м. Чортків 

  

Про хід виконання в 2022 році Програми підтримки обдарованих дітей 

Чортківської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

   

         З метою удосконалення розвитку системи освіти, відповідно до потреб 

держави та запитів громадян, формування позитивного іміджу освітньої галузі 

та створення  оптимальних  умов  для  виявлення  обдарованої  молоді  й 

надання  їй  підтримки  в  розвитку  творчого  потенціалу, 

самореалізації  та  духовного  вдосконалення, керуючись статтями 26, 59, 60  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію про хід виконання в 2022 році Програми підтримки 

обдарованих дітей Чортківської міської територіальної громади на 2021-2025 

роки взяти до уваги. 

 

2.Начальниці управління освіти, молоді та спорту міської ради (Людмилі 

Поліщук) в подальшому забезпечити виконання заходів щодо реалізації 

Програми підтримки обдарованих дітей Чортківської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки. 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та на  постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань. 

 

 

   

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 
                  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

                   

 


